
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

2018.gada 31.janvārī       Nr.5. 
(prot.Nr.2, 3.punkts)  

 

Par „Lielvārdes novada attīstības programmas 2011.-2017.gadam” 

aktualizētā (2017.-2019.gadam) Rīcības plāna un Investīciju plāna 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma par „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, 2014.gada 

14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, ņemot vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās ministrijas (VARAM) 2014.gada 3.decembra 

Metodiskos ieteikumus attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā 

līmenī, kā arī ņemot vērā Lielvārdes novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plānu 

2013.-2020.gadam, Lielvārdes novada izglītības attīstības programmu 2015.- 

2020.gadam, Lielvārdes novada Jaunatnes politikas attīstības programmu 2015.- 

2020.gadam, Lielvārdes novada dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt Lielvārdes novada attīstības programmas 2011.-2017.gadam 

aktualizētu Rīcības plānu (2017. – 2019.)” (2. pielikums); 

2. Apstiprināt Lielvārdes novada attīstības programmas 2011.-2017.gadam 

aktualizētu Investīciju plānu (2017. – 2019.)” (1. pielikums).;  

3. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Komunikācijas un 

tūrisma nodaļai „Lielvārdes novada attīstības programmas 2011. - 2017. 

gadam” aktualizētos Investīciju plānu, Rīcības plānu ievietot tīmekļa vietnē 

www.lielvarde.lv.  

4. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas 

un projektu vadīšanas nodaļai ievietot aktualizēto Investīciju plānu, Rīcības 

plānu Teritorijas attīstības plānošanas sistēmā (TAPIS).  

5. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

mailto:dome@lielvarde.lv

